令和３年１１月２日

当院を利用されるみなさまへ

JA広島総合病院

法定電気設備点検に伴う院内全停電の実施について（お知らせ）

標記の件につきまして、緊急停電の際に当院の電気設備が正常に稼働するかを確認する

ため、下記の日時で電気設備点検を実施します。

この点検時間帯は、各種医療機器が使用不能となり、症状の軽重を問わず診察ができませ

んので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

また、廿日市休日夜間急患センターについて、点検当日は９：００～１９：００の間を休

診とし、１９：００～２２：００は開診としますのでよろしくお願いします。

記

１．点検日時    令和 ３年１１月２８日（日） ７：００～１９：００

以上